
 

 

Laita tieto virtaamaan 
Tule talkoisiin kehittämään yhteistä vesihuoltoamme 
 

Kouvolan Vesiosuuskunnat ry järjestää yhdessä Suomen Vesihuolto-osuuskunnat ry:n kanssa 
ensimmäisen valtakunnallisen Vesiosuuskuntapäivän 21.8.2010. Tapahtuman paikkana on 
Korian historiallinen Pioneeripuisto. Päivään kutsutaan kaikki Suomen vesiosuuskunnat sekä 
haja-asutusalueiden ja taajamien asukkaat ja mökkiläiset. Paikalle kutsutaan myös 
ministeriöiden edustajat sekä kuntien vesiasioista vastaavat virkamiehet. Yritykset ja alan 
sidosryhmät esittelevät tuotteitaan ja palvelujaan näyttelykentällä. Vesiosuuskuntapäivään 
odotetaan 5.000 vierasta.  

 
Tapahtuman järjestämiseen saamme merkittävän taloudellisen tuen EU-hankkeen kautta, 
mutta onnistumiseen tarvitsemme myös runsaasti talkootyöapua. Talkoot alkavat jo nyt tiedon 
välittämisellä ja talkooporukoiden kokoamisella. 
 
 
Tule mukaan tähän valmistelutyöhön. Voit osallistua ja auttaa meitä valtakunnallisessa 
tiedottamisessa. 
 
Vesiosuuskuntia on kaikkialla Suomessa ja haluamme tavoittaa ne kaikki. Sekä suoraan että 
suullisesti ”puskaradion” kautta. Voit viedä viestikapulaa eteenpäin omille sidosryhmillesi, 
omalla alueellasi. Aluetiedottaminen on yhteydenottoja vesiosuuskuntiin, vesilaitoksiin,  
viranomaisiin, yrityksiin ja alan toimijoihin eri tilaisuuksissa niin toreilla kuin tupailloissa.  
 
Innostukaa ensimmäisestä yhteisestä valtakunnallisesta vesiosuuskuntapäivästä ja tehkää 
yhteinen bussimatka elokuussa Korialle. Alueenne vesiosuuskuntalaiset, viranomaiset, alan 
toimijat. Kaikki yhdessä.   
 
 
Lähetämme vesiosuuskunnille myös suoraan tapahtumainfoa. Testaamme samalla 
vesiosuuskuntien yhteystietorekisterimme postiosoitteet ja sähköpostit. Olemme sopineet 
viranomaisten kanssa valtakunnallisen yhteystietorekisterin kokoamisesta ja tarkistamisesta.   
  
Ilmoittautuminen talkoisiin 
 
Ilmoita kiinnostuksestasi aluetiedottamiseen liittyvään talkootyöhön 30.6.2010 mennessä, 
ensisijaisesti sähköpostilla: talkoot@vesiosuuskuntapaiva.info tai vaihtoehtoisesti tapahtuman 
koordinaattorille Riitta Virtaselle, riitta.virtanen@svosk.fi.    
 
Lisätietoja tapahtumasta www.vesiosuuskuntapaiva.info 
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